CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

David  Roo- 	eneses 	Maria b iro de Novaes reg
2° Secretaria 1° Secretário

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 009/2023

"APLICA REDUÇÃO DOS SUBSÍDIOS DOS
VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
URANIA/SP, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

A Mesa da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São
Paulo,  etc,  apresenta a essa Augusta Casa de Leis o
seguinte Projeto de Resolução:

Artigo 10  - Fica reduzido em 4,94% (quatro e noventa e quatro décimos por cento), os subsídios
dos vereadores da Câmara Municipal de Urânia/SP.

Artigo 2° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Câmara Municipal de Urânia, 13 de setembro de 2023

4-e

Katia Cristina Siebra 	Marinete Munhoz Borges Saracuza
Presidente 	 Vice-Presidente

APROVADO
EIVI la E

ÚNICA

DISCUSSAO E voTAçÃo

Ern 	I  07  I  ei .)

,4,4 fir
PRE  MENTE

Cristina Siebra

Presidente

	Page 1